
UCHWAŁA NR XXX/174/21 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-237, 
art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/125/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok, wprowadza się zmiany jak w załącznikach od nr 1 i 
2 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 26.773.422,39 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 22.102.266,43 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.671.155,96 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 29.873.422,39 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 21.698.931,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.174.490,76 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.100.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy -    474.029,00 zł 

- przychodów z zaciągniętych kredytów i pożyczek   -    927.350,97 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych      - 1.698.620,03 zł 

§ 5. Rezerwa ogólna wynosi 14.000,00 zł. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 56.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EAB9F10-5BAC-435C-97F7-0D5D5A9CEA63. Podpisany Strona 1



 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 248 800,65 120 000,00 1 368 800,65 

 80101  Szkoły podstawowe 1 002 300,00 120 000,00 1 122 300,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 120 000,00 120 000,00 

851   Ochrona zdrowia 36 422,11 500,00 36 922,11 

 85195  Pozostała działalność 36 422,11 500,00 36 922,11 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

36 422,11 500,00 36 922,11 

852   Pomoc społeczna 813 430,13 -37 755,00 775 675,13 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

16 600,00 -3 311,00 13 289,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 600,00 -3 311,00 13 289,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

384 000,00 7 337,00 391 337,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

384 000,00 7 337,00 391 337,00 

 85216  Zasiłki stałe 194 600,00 -34 145,00 160 455,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

192 600,00 -34 145,00 158 455,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00 -7 636,00 19 364,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

27 000,00 -7 636,00 19 364,00 

Razem: 26 690 677,39 82 745,00 26 773 422,39 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/174/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 10 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EAB9F10-5BAC-435C-97F7-0D5D5A9CEA63. Podpisany Strona 1



 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 791 592,67 120 000,00 7 911 592,67 

 80101  Szkoły podstawowe 5 859 025,64 120 000,00 5 979 025,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 400,00 90 000,00 336 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 500,00 30 000,00 93 500,00 

851   Ochrona zdrowia 112 771,89 500,00 113 271,89 

 85195  Pozostała działalność 36 422,11 500,00 36 922,11 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  922,11 500,00 1 422,11 

852   Pomoc społeczna 1 611 245,95 -37 755,00 1 573 490,95 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

16 600,00 -3 311,00 13 289,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 600,00 -3 311,00 13 289,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

416 000,00 7 337,00 423 337,00 

  3110 Świadczenia społeczne 416 000,00 7 337,00 423 337,00 

 85216  Zasiłki stałe 195 000,00 -34 145,00 160 855,00 

  3110 Świadczenia społeczne 192 600,00 -34 145,00 158 455,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 -7 636,00 37 364,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 -7 636,00 37 364,00 

Razem: 29 790 677,39 82 745,00 29 873 422,39 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/174/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 10 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EAB9F10-5BAC-435C-97F7-0D5D5A9CEA63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok w związku z: 

1. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, znak WFB.V.1612.78.2021 z dnia 01.12.2021 roku 
w sprawie informacji o uzyskaniu wsparcia finansowego w ramach projektu "Laboratoria Przyszłości" 
w wysokości 120 000,00 zł po dochodach w rozdziale 80101 § 2180 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 
w § 4120 - kwota 90 000,00 zł oraz zakup pomocy dydaktycznych w § 4240 - kwota 30 000,00 zł. 

2. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, znak WFB.I.3120.3.94.2021 z dnia 1 grudnia 2021 roku 
w sprawie: 

- zwiększenia dotacji w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 7 337,00 zł, po wydatkach § 3110, 

- zmniejszenia dotacji w rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 3 311,00 zł, po wydatkach § 4130, 

3. Pismem Wojewody Kujawsko-pomorskiego, znak WFB.I.3120.3.93.2021 z dnia 1 grudnia 2021 roku 
w sprawie zmniejszenia planu dotacji w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 34 145,00 zł, po wydatkach § 3110, 

4. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, znak WFB.I.3120.3.92.2021 z dnia 1 grudnia 2021 roku 
w sprawie zmniejszenia dotacji w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 7 636,00 zł, po wydatkach § 3110. 

II.  Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85195  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na transport osób na szczepienia przeciw COVID-19 o kwotę 500,00 zł, w związku 
z wystąpieniem konieczności dowiezienia mieszkańców gminy na szczepienie. Po dochodach § 2180, po 
wydatkach § 3030. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EAB9F10-5BAC-435C-97F7-0D5D5A9CEA63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

